c€€g

+ El Porvenir

[

e

& Ensefianza con responsabilidad

5 “% Instituto Privado
w
[ 2

matem:ti

U0 G0 FECHA: 11/03/2022

o s e e e e e e

Nombre:

ACTIVIDAD 1:
Indicaciones: con base a lo aprendido en clase complete el

siguiente cuadro.

NOTACION

DESARROLLO CANTIDAD

CIENTIFICA

1x10°
4x10°
7x107
9x10°
5x104
6x108

1x10x10x10x10x10 500000

ACTIVIDAD I
Indicaciones: una con una linea el numero y su notacion cientifica.

9 000

200 000 000

6 000 000 000

126 000 000

6x10°

126x10°

9x103

2x108
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